
Dnešního dne, mésice a roku uzavřeli

1) Objednatel: 
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
to datové scřirár*.y. 
Sídlo:
Bankovní spojení: 
č. ú. výdajového:
Č. ú. příjmového:

Statutární město Most
primátorem mésta Mgr. Janem Paparegou
002660^4
CZ00266094
oftoK^v
Most, Radniční 1. PSČ 434 69 
Česká spořitelna a s. pobočka Most 
27-1041368359/0800 
19-1041368359/0800

Kontakt pro obchodní záležitosti:
Jng. Radka Volfová, tel.:  e-mall:

K^takt pro technické záležitost)
Jana Žampová, tel.:  e-mail;

(dále též .Otýednateř)

WEBHOUSE, s.r.o.2) Zhotovitel:
zastoupena jednatelkou společnosti Ing. Jitkou Savickou 
hlavní provozovna a koresp. adresa; Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava 
sídlo:
identífíKáční číslo osoby: 
dahové identifikační číslo:
ID datové schránky: 
čísla bankovních Očtú:

Levského 31S7/6,140 00 Praha 4
25327054
CZ25327064
d3hbsat
19-4661040227/0100,2111447517/2700

Údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vloika 59357

Kontakt pro smluvní a obchodní záležitostí;
Jitka Savická. tel.:  e-mail:

Kontakt pro technické záležitosti:Vit Savický,  

(dále též ,Zhotovit&r)

ns základě ustanoveni § 2586 až § 2619 a § 2631 až § 2634, § 2358, a § 1746 odst. (2) zákona č. 89/2012 Sb 
občanský zákoník

tuto

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provozu systému vísmo
9 /21/2017 uzavřené dne 45.12. 2017

1 Uzavřením tohoto dodatku se smluvní stany dohodly na rozšířeni rozsahu předmětu plnění uvedeného v bodé l. 
Smlouvy o provozu a servisu stránek se systémem vísmo uzavřené dne 15.12.2017 o provoz služby 
Zabezpečení komunikace pomocí protokolu HTTPS (bezplatný certifikát Leťs Encrypt na sdílené IP adrese) pro 
weO města a web Mosteckých lístCi.

2 Smluvní strany se [ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách] dohodly na ceně provozu dohodou, a to na 
celkově ceně měsíčně ve výši KČ 9583,20 (slovy; devéWsicpětsetoSfndasétífíkonjnčeských a dvacafhaféřů) bez 
daně 2 přidané hodnoty (dále též .DPH'), tj. 11595,67 Kč (slovy, jedanócttisicpétsétdevadasátpéíkonmčaských a 
éadesétsadmhaléřú) včetně DPH.
Smluvní strany se dohodly, Že tímto dodatkem vstupují v platnost nové Obchodní podmínky pro poskytováni 
služeb ze dne 1. 7. 2019.

4. Závěrečná ujednání;

• Ostatní ustanovení Smbuvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze zmén.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb ze dne i. 7. 
2019 a Č 2 Vnitropodniková směrnice o rozsahu a způsobu zpracováni osobních údajů ze dne 24. 5. 2018.



Smluvní strany se dohodly, že uveřejnéní dodatku v souladu se zákonem č. 340/201$ Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv s o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněni pozdè|èich předpisu, zajisti Objednatel.

Dodatek nabývá platnosti a Ciännostl dnem jejího podpisu posledním z jejich účastníkCi, v případě povinnosti 
jejího zveřejnění v Registru smluv nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po dvou stejnopisech obdrží 
Objednatel a jedno Zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádně skutečnosti. Které by uzavření tohoto dodatku 
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údajů Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují pod něj svě 
podpisy.

V Mostě, dne .. J.5. .-»lQr .Z01á. V JiJihlavě, dne

Zhotovitel
log. Ji0«i Savickě, jednatel



Přnoha 6.1 Obchodní podmínky pro poskytování služeb
I. Úvodní uotanovoni

1.1 Tfio Qbchodnj p«d>nmky {dél« .PoOrnirAy') jsou r«oOtS4M«lnou KKiůiftli »mluv uzivňnýtfi mn ZMovtMIsfn c ObjWrWdwn (dált .Smlouva*. 
.Smbuvy*) Vy«tavt*i OtyodnoMl o^aOrtivku. touřtítí s PoďminKanx. n*ni-ii v o(9i«0r4vc« uvaOano jnak. PMmli«y ta V2tahi«> jan k tmátáaúm a ak^> 
bém kMr4 |kou píMmétam t4c^ imluv noDo oti)aOftévak Jakékoiv zmény oproQ PodnínMm l2S vy}é#i| jan (Maamnt v cťifedotvkách. imleovách a 
japtfv dcdaKUi

^2 WC&HDUSE, s r o . {Oéte lél MZihottvnal'')fa výroMam aafMara pciS oanaäanim vMmo, Uarý ># urtar zajm^ra Ka rva^ajnovOrf tnfofmacl a moínaotl 
dAfcového pAatupu. 2hetavlM )a dáta rn^iMam a provozovatalam po^Wu Méfta a obca ettlina (UOOL), kwrý poakyli^a tarv4 pra za^iiténi vaiaaiych 
lotennainicd aiužati mtat, obcí a daAldi sPkaznfků (d*la léi .OC|aOr«ar] ria iniamalu

14 Znoiovtialprovái3f(fla PodmlnaRpraObiMrMlaa úplatu
1 $ 1 ^ort)u«•bovyc^atranaK,taOy^e|méf4Ivarbu«taad(fc^au^MkaayrlamM*ýc}19lránal•avvu^rt■n»onwBra.po»XyIov*^il■cafcfkuSvirllto1N«ara. zeimana maOutb vMrt>o. pApaoni spmsiMkovari emdaia aoftwaňvýdi pnMiirtů tfaOen eaob. a taM ztepvMif lr«ma(evýtfi Oomén (d*ia Mi 

.StíífWy"),
14.2 aaplfovtni pravožu Stránek na internetovém tervafv s mo2no»fl daScovébo pAtlupu. provoz toMénak alektrviidié potty a eouvM|*d alužby,
133 Mifbv software na zakázku.
1 i 4 tkdbu pcfizovéni ke«» - äaamyeb enmKů iáatJ wabu (dáM léž .Snknkevérrf*).

^A Zhotoviiet a ODjadnal« iMádl ve «niouvách svou KorteMrti zplnomocnéruu osoDu, pAp. i lecbnieký kontakt a kontakt redaktera. viachny vtatné Weforv 
nihoiftlaee-fnaiovéBdfaey Meni-Ikontaktníaaotia uvadena.jejíeaabckterápcdapaalaamlouvonaboteti nietupea.ZmányaeoblaiU(leWOfcrckou 
pottou. Pro bétnau keraurvkacf ja upfadnoeiAována eieidroncki paáte. Zpráva aWirentcká poity f považována za plamná oznámeni, pokud pÁiamca 
pefvrdl zprávy. ObiadnaiH zasilk 23iotevTKf poitovnizáeriky na adraau WEShOuSS. s r.o. Brnéraká 862ß«. 586 01 Jnievo

14 ObfadnaW pro Wtf)ruc*coupMRorue•lovlno|df^ataotlrllclrý kontakt pcbla smiMvy TalalontcKá podpora pfimo Zhotovtalam )a poakyiev«« na Mfafatv 
nkn átala v pracovní ckiy v dodá od 8:00 do 18.30 hodn

14 Lhiim pro makci na dotazy, žádotlto podklady a rozhoerui ve vto pradméUi amluv &ní I0(daaa0pracovnlet>dnú (dála Itž.PO*) pře oM strany. n«v- 
k ifadnéno jkiak. Pokud |S debednutý tarmm pfekroOan jednou euartou, pfattávafl být závaová amkivni i jWuk Oonotmiúá souvaejic* lanniny pWné pro 
drurnu stranu 3a-i v prodtoní Objadnaial, pak Znoiovltet má navíc nárok rm utssdu záloby za »mluvní iáaiky na jd prováděná práce a utvadu Oiaint 
vynaloženýcn nákladů epoianých s prodlevou, úhrada pakdmf najmánt  Caz dané z přidané tudruty (dále táž .DPtbt 
Ja-b v prodlani Zhotovitel, pak ObiadneM má nářek požadewat úhrad w předmálu smlouvy dawá. Olvada pak tini 
netmáná  Mz DPH, nefvýie váak 100 % cany e^falutná části předmětu smlouvy 4e vtecimy sjadnartá húty se 
vztahuji uvedená sankce, nanf>l< sfednáno}lna*L

II. Výrobní a záruční podmínky tvorby Stránek a zfizování Intamatových domén
Z.i Požadavak Ofejednatala na Stránky je apeoSravirt písemné v Závazném popeu Stránek {dála též .Pop«*), bez něhož netz» zerápt vyiobu Strértek (tyká 

ae Sbének « mdtvtduálokn designam a Svának a mdiv4uákMn dMavím)
12 Tvoraa Stránek je členěna dotáží, pra která jeou sterioveny závazná thůty podle Harmonogramu tverOy Svának (lýka se Stránek s mOviduáinlm das<onam 

a Stránek I mdnnduáfnim záhlavím, dál» též.Haffinnogram’). kdeieou uvedeny povéřenéoeoOy za obě smluvní strnny. která jsou zodpovědné za prubéh 
tvorby stránek a závazné stfivaiert jednodivych etap db Narmcnopivnu. Lhůty ba mánii jen pisamciým ivedrAmin

24 Obledreiel mi před uvedením Stránek do běžného provazu nárok na tectovaci provaz Stráni obvykl zvařejnánim re sadnene ntemalevé teftovael 
adrese za úAebm qéiini shody s Popiswn. pěi*ii daty apod. Objedntlel i Zholevitél usě^í o to. aby po zaháiení Mtovaciia provozu byly Stránky 
uváděny do pěbho provozu nep/ýáe do 40 (čtyAcet) PD Po táto liůti jtž Objednetei nemu^ v lamci vyetevená objednávky nebo uzavřených srnkiv 
nérekovetdcofnánf prací, pokud k nim dřKanepockyd úpnápodkbdy nepožádáni, pyt'by byly obsaženy v Popciu. a současné p«táto hMimi Zhelovtel 
nárok účtorat úéetné vynaložené nikta^ spcýané s provozem wabu na testovací Mreee. Převedení Slmnek z testovacího prevúzu do pMho provozu 
proveds Zhotovitel na zákiedé písemné ZáOceo o uvedeni Stránek do plnáho provozu.

24 Pokud OCjednbel nedodá přes opakované urgenee vlechny podMsdy potřebné pra výrobu stránek do 3 (tři) kalondafrvich měsíců cd data podp«u 
smlouvy. ZhofeMtcI již nebude po tomto tennínu podkkdy v>niáhaL zakázku látončí bez nároku ne pozdájil dopracování v rámo »tiv^ zakázky a 
vyvCUije ObjedfWeli jižzhotovenépréce podeceniku prací žhotovse«, nejméně vlek v ceně za i (jednu) hcdsiu 
V případě irvajicfho zájmu o pozdijěí dokončeni strértek podle pirvednl objednávky budou tyto práce předmětem zcele nově fMutoveně zakázky.

24 Požedevky Objednatele přaeehujicf vystavená oOfednávky naw uzavřená emiouvymuef být upraveny daH( oOfednévkou neboemájvná
24 OtiMnatel bere na vědomi, že výtvarné e teeřviiM řeáeni Sbánek ie autorským dOarn poMh^lcfm krtorskému právu
2.7 Pokud OC«ednaM využívá samoetatnou doménu druhá úrovni, ja o vádom ioho, ža vedeni demény je přaeerkou tužbou tMatwiy. registrátora v 

případě, žeye doména ve správéZhol9M«tea,e Zhotovitel standardně plátcem domény, hradí roónlpcpiátky za pradouženldamarwváho jména regetN» 
torovi a přaLčtovávé je Objeaneleii s mempuleěnfm poflaáem za zproetředkování služby Výie pepMku za udržení jméně domény »e řidl ekiuálnlrTi 
ceníkem domén Zhotováale a tento poplatek je standardně zahrnut do jedné z falaurspelaMs oatalnim pauěálhími pěatbami za provoz stránek a modulů 
viemo. Pokud OOfedhatel nebude chtít ooménová jméno pradtouid na dalif rok, musí tulo skuteénosl sdělH Zhotovnelt v doetatefinám předstihu, a to 
neipozd^ 81 (thee^edna; dnů před expvaci domény doménovejmáno budejmakautomaockyuřvazano na daht rok a vyfakturováno Otyednetei

24 Pokud Obfednatel objedná službu Zabezpečeni kornurrkáce ptxnoci protokolu HTTPS soumesí» Hm, že faktura za r^stavení stuAy bude vyst^ 
véna na základě objednávky, popielek za roční provoz služby b« OPH mésičně od ctota nastaveni dužby) bude 
standardné zahrnut do výzvy, přípedrvě dahováho dokladu společně e oetatrimi peuiáěiimi pwbani za provoz etranek a modulu vistito

III. Záruční a dalii podmínky provoKU Stránek á «öfterere
3.1 HenMi ve SMouvě o provozu a aerviau uvedeno jinak, provoz Stránek, softeera a schránek etektronieké poěry se sjednává nádobu neiačzou
8.2 a>o(ovnel neneee žádriou odpovědnosl za c^»ah Stránek a dat láožanýtfi v sořUere
3.3 Hestanovi.h p*»amná »tnleuva JinaK, 2holov«el se zavazuje bezplamě odsffaivt závady SiráneK a software ve smyslu nesouladu s Popreem oMx» doku

mentací v záruční dobé 24 (dvacelilyf)} měsíců po předání do plniho provozu. řMyká se zakáz^. Kdy nabyly ze strany Qt^edneleta dodány viecřeiy 
pocMedy pro výrobu sirinek v terminu podle odstavce bodu Z2 těchto podmínek. Rstdamece závad musi býi provedena pisemná.

8.4 Zhotovitel ZBpati droor>é přiiežrtoelné opravy chyb ne Stránkách a softMere oezplamě do 4S (čtyřiceioami) ho^ od paemnáho oznámeni požadavku na 
oprava Za přsemná oznámeni se považuje t e-merfová zprávě ne adresu Jejíž příjem byl Zhofcwtetem potvrzen odpovádi na tutd 
iprávu. V ceně měeí^ha peu&álu jeou geroniovány práce a konzultace do 1 (jeaněj hoděiy práce misičré ph méaičním peuiálu od bez DPH 
(jednoduché (echniskě a servaní práce a kcrzultace efe ceníku n»ni mas měsíci přenosné), po překročeni limau se ceny před řidl ptotnym cenikm. 
Nejmenií jednotkou práce je I5{pelněa) minul. Jiné servisní podmínky mohou být předmétom zwláitni smiouvy.

3 S Zhotovitel si vyhrazuje právo hébízet Otijetâiatak formou výzvy k úhradé tkdby. Které vyžádal prácí nad rámec »mluvné uzavřených podmínek. Jedná 
se nepř o upgrady s nutnosti úprov zejm. legelativnlho charakteru, laigrody způsobena rrtoráfeiim zeslarántm stránek » ohledem na vývoj ptfadavků na 
bezbanáfcvou přlsii^most stránek.

3.6 Zhotovitel zaj«i řácěiý provoz Stránek a daláleh poskytovaných tíužeb v rámo obvyldých technických možností nametu. Za funkincet záznamu v ONS 
(Domar/1 Name Sysra/7^ rufi jen v přípedi. pokud ja u přistuěné domény jegfm technickým správcem s doména je vedena v ONS ZhotonteM

3.7 Zhotovitel sr vyhrožuje erávo provádMpláneveneu úpribu svých technických zařízeni, UeTOmúte mR za následek dcěaanou nedostupné« Svánekaínebo 
defüch pcekýtovených služeb, menmátná váak v rozsahu 1 hodny máefčně, V připedě předpokladu nsdoetupncsti Stránek a/neto deláich poskyloverych skižeb nad uvaderty rozsah le Zhotovitel povtnan tuto skuieinoct oznámit předem technrdcému kontaktu Objednatele (obvylěe elekireniekou póliou)

3.6 V případě ůpěiě a napřetržité nedoctupnosb SitárMk a/nabo deHlch poekyiovaných služeb v rozsahu přesahuj icim 72 (secfcndeeátdva) hodin a proKaze- 
tělně zaviněně Zhotovéstem mé Objednatel narok ns vrácení poměrné čáctl másíčrilhopeuiáluanáreř< vyúčtovat Zhatovheli jednorázovou erráuvnf pokutu 
ve výii 50 % (psdeaávrocent) měsičnfno pauááhj. Uvedená nároky nevznikají v případě, kdy je přlčmcu nedostupne«j neočekávaný zásah vyiáí moa 
(rts meror. např ilvalnj pohroma válke, nepokoje.. aip.) Objednatek vznikne nárok podle toholo odstavce jen v pUpedá. kdy j«i u ZhoWvilale písemně 
uptebii, eto ve ěiútá nejpozOěii do 80 (ificM) kalendáfnkh Aiů od okamžiku kdy nsr^ na loto plnění na slrarké Objednatele vznik), neuplainěriim nároku 
v písemná formě s ve stanovené ihulě terilo bez dalěrho zaniká.

ViCBHOüSC. &( o Bméroká 602r26 S88Cl1Jihicve
láO ŽS327P84 tel e-meri web www webhouse cz
Spolsčncei zepséns v obchodním rejtthKu vedeném Městským soudem v Praze sprsové značka odd C vložka 563 57



3.4

3.10

3.11

312

313

3.14

3.13

3.10

3.17

4,1

42
4.3

4.4
4.5

46

6.1

SJ

6.3

M

6.0

6.«

02

64

ZhobvAol [M ziKI«04 iJsterKlveni §2900 Mčanského zšKorhu) ch4n1$«rv«r praOle^o r«rui«nt tínnovtt WsKOfú -4tD oOvyMýmiiecnnč^i proctfMhy 
t (KOtbpy typu oc^nny «FibvOho pftstupu fireweOem, pnioiiným mcntonnffem. Mafcet a btokovOntm nažidouclch aintva pfCt>4ěnýin zv^ovftnkm sOot- 

pň>t> úiárrFým hfonéni. prrócWInyni zátoKovárkm Mi i M fyzicky oddétané lokality. Oéia ^zickýiTi a oroanieaOnim «abezpafianfm wvarú if. napa* 
Mni vtaK narnúte zcM vytou&r [k lomu vU vita «vná | 289$ abčanakOhezOkonikul. v t*ct\k> ^ípaóacn p«K ZhotcvM rwodpovioé za naruOani provozu 
$lrOr>«}( ë unrénak alaktrontcKO poity. Znoh>vi«al revnii MOcttOzi vzniku možné C|my v kytamalickám proatonj na alrané OtiyMnataia tkn, ža péu 
powTAMB poOte zekona 1101/2014 Sfe.. o kyOamatcU bazpainotti o e zminé aowioaiFCÍeh likonu U»kon o kyMmoUcké b«<pó^noeb) RovnéžZhe* 
lovTlal nao4»v4ai 20 nalMouci zmOny cbuhu SerOnak a aofr««ru v pftpadé ptozrazaní pfiatupového liaila OPja^iatalam
Zhoipviiei za|t«i rm žéootr OKyadnatala onkna p<<ui4) r>C)f pomoor FTP k ataickým ilrántcam na záUacM haaia VioniCo pfipadO neru6'za HAkčrtosr 
Snanek i ékMy zpuaoPéna naaprévrým läfvéntm FTP pAatupu Obtactiatalam. ObjaOnaMi ru6 za uUfanf pfivupového hasla 
SofMara ja maietten) ZhotovUla. Oe^tdn««* Parens véOvni. žaaefMar« ja autorekyrri dílaih a ja chrénén siftoreSým privam ^aaké repuPOKy ama& 
nárotaiimi amKŮvafni jmil jt čashi repubbka tpedla ualavrMho pofMOu{ vázáno. OQiaOnPai b« zavazuj Obét autorů octiranyaofhiare a jaHo Oppfeiků. 
tako nspP. Qolvnarttaca. zapnénadonif nazasahovats narnánk)«). muai Práíit naoprévnáoému ufii«, itfan/nabo peFoeváni kop«(. napPMévai |é tfaUm 
paobém anila nijak nalffiianapú^áoval. Ooiaikiatalnavnf piovádét zpMnýpiáklad aanalýzu. Qekompéoval robo duaeaamWaro^»oftaore. ODjaSnatel 
ja oprévTiárí pofídn ai kcM pila yýhradná pro zélohowérl a odvánu pfad zDélou. Ottad^dal nappakytna tfat^m osobám ra^svaOnl klí£ a užívaná haslo 
Zbotovrtal taniixiß, 2a ^ftwara splfiioa fijnu» podlá Popisu a dokumsríaca. 2ido\«al viik naodpovíoi za (pny vzntUé v souviWM a použfvárlcn 
sofUara ii Stráni zpuscbam Ö za účáiaffl, knérnul nabyl softwaie ä Stránky Zhctovildem zhoievsfi. s/nebo za ípny vzrMávaeuviitoatianamožnostl 
pciižR apitmore ä Stránky z pcivoPu mimořáM, napfaďvidsiainé, naadvratitefeié b riazavináná udtfoott 2ho(ovMI ObfadnaMa výslovné upozoráuit na 
to. ža uiitté otflitnoaii tormáiováni ocáumantu po píavc^ do HTML z tadového odaonj netsou chybou software vismo. Za chyM sofMre se revniž 
napovaiuii preblámy vzritdi v spuvelcaii s naaprévneu instatod 4i nesprtvrým pApoyankn k mtamatu nabo)a4l software provozován na výpeiatni taoA* 
nica nesMAuikí podmMy podle ddojmantace software, dála nani-i správné evIáO^ nebo la provozovlr na poéftaä S |^mi prepfamy, kt^ svoji ftiráa 

brán spiávnátnu Chodu software, zsymén« podruhovým/ «fry
Poikozaná strana může Smlouvu o proipi^zu a sarvfsu vypóvédét siednomésfbni výpové^i hůtou v ^padé závažného nehnáni sinhMiWi podmtnafc 
drvbou sirenoj. na kiaré bylo písemné upozorněno t nebyla v pliméreném Sase sjednána népreve Žádné zé smkrvmch alren nemá nárok na úhradu 

lakýchkeáv nákladů apoysnýtfi s uKoněanlm amferv.
Výpovédni tttůu jé sianoveos ne 2 ftft] ksierviafnl méstee, nenMI va Snkouvá o provt>zu a senréu uredeno jinak Výpovécki« hjta c«iírá bážal prvním 
dnám náaladuiciho mésice po měatei, v kterém byla výpcNW deruěena drvhé smiuvni strané proáfaOrMdvfen drZMia peěievnl Kpanca 
Zhotovitel pmdívá v nékterých phpadech pro provoz Sbánsk a software soubory cookies, aplikace a služby t^Ucft sban. Zhotovflal nanril za sprévnoeL 
doatupnesl a luritčnast splíktcí é skižab deUch dren.
Pň používáni modulu vlsino Anketa je rtfZbytné užIU souborů cook»s, v opačném pftpedé |e možné Masovat opakované. Zhotovitel nepTebFré zodpo
vědnost za nereputémi hiasovéré v modulu vlenio Anketa
ObjedruW souMéSí s Um, že ns Stránkách buds uvedeno označeni Zhcrtovilala. Žhotevital je oprávnin Sbénky arnabo jejich čán (prntscfaen wabu. lepo 
aj) používat jako lelarenci «a svých ěramnleft malenélach

tV. Záruinl a dajéí podmínky álužby vlérno Ováfaný tnimak wabu (pro zikáinlky ta »koupanou tluibou) 
hertMi va Smbuvé o provozu e senou výslovné dohodnuto jinak doba prcpvozu Snímkováni a výpovědní Mfy aa řídí pravUly uvadanýml v odst 3 1, 
3i3s d I4téchbo0(d)o0nlehpo0mif>ak.
Postup Srümkevanl je autorským dlam Poyam autorského děa je vymazen v odstavci 3 i' liehlo obOiodnkh podminak.
OCiadfiatal bezvýhreoné souMasí s lim, že přeVnáiam Snimkovén» |a poheovéní kopii jer M čásU wabu, která je doaažitalná podle eboustrerrvé dohod- 
nu^ch v dokumentu Pravidle eramkovéní (stanováni) atiér«k Pokud nsysou Pravidla snlmkrnani lyadnána písemné, pak pWi. že se Rdi rozhodriudm 
Zhctdviiate. Jekákoájiné stránky, a lo i p<eslo, že jsou označany pŽIslulnosU napé k úřední desce, nsfaou v Kopileh zahrnuty. Hanl-í písemné ujednáno 
jmak. zahmuja Snímkováni vismo Stránek tzv. mapu úřední desky a strárKy z ni přímo odkazované (první úreveh ze mapu ůřeori desky)
Snímek je prévádén každý pracovní dan jaderátrál danné v feovokiov dobu, zpravsM v odpolednídi ncdnécn. Tuto dobu Ufévie ZhotoviM.
Přadmétam Srémkovártí nejsou neprstupné stránky, byť by nepftslupnosi byfa krátkodobá prává v dobé sríímkování, Zholováal se zavazLýc provádět 
nsmélKové konniy zb účelem zjálink takových závad a provadaní opakovaného staženi. Zhotovitsl váek viéchto phpadecTi neodpovídá za pirtou uspéi- 
f>05t takového poatupu.
Darmí zálohováni úřední desky pre uživataia modulu vlamc Dvérany snímek webu je s garancí uchováni dal po dobu S tet

V. Oodácl a platébni podmínky, ceny
OOjednetalaZhctovHtlLizavirsiiporáe preAnéluobjednávkySmKxMJoOí/oz hanmoMýmvýstodkemarnaboSmřeuvuiiipančrfíopoekytnur/prévftužhMii/ 
syáíámuvlsmoé5mW(MJ0,pn>v02c/esarveu Služby |Orf«tr>é dodali na základá vystavené oGladnévky. Ceny a parametry skjžab<rwpy poskytovaný 
prostor v MB dal. lypy poekytovanýcfi před tjajieh hodéiové sazby, cany modtáú vismo epod.) se Kd1 platným cenMm, nabMkou nsbo dohodou. 
SrmiotAra o dPo s nehrriofným kýsMkam a Smlouvu écavidnj o peskyWí práv A užMn/sysrémuvbmo stanoví poftzovad licence na Stránky a software 
obvykla v člsněru jadrxjknryth modiáú a )ajich jednorázovou cenu, dále přeAnét a cenu jadnmézcrvé peskytnutýdi služeb tpcéaných svýrebou Sbénsk a 
softwaru. Stránky a soéwere může OQjadr«al začít i^'vet až po uhrazeni sirJuvnI ceny Čertu za prac^ smleuvy uhradí Objédnalal po fádrtěm a 
včasném dokončí dla, a lo bazhotovostnlm převodem na benkovn účet ZhotevHele, Cresi uhredi CAjednatel ZhotováMi na zákjedě faktury vystavené 
do 28 Keler<úářnicn dnú ode dne převzsb díla.
Smfouva o pfwczu a sarvrau sjadnávé vnu máslčnihe pauialu za icenci na zvafajnéri (možnost dáMcového přístupu) a prorez Svének a softwaru ne 
inlamatu Stránky a softwsre múža Objednatel užívat v běžném provozu po období, kdy mé uhrazoné mésíčni psuéály. pokud byty Zhotováalem již 
taMurovány. Toto období začíná dnem uvedení Stránek r>abo softwaru do pfeiáno povozu. Pokud nsní stanoveno jmak. jaou méaiční peuiály účtovány 
jepAMirečnéaaoa/ýJcMondáM/rirvyaíavanimvyz^iriěwadé^nanidaAovýmtKáladarnjauvodanýmlsreuoemirénnoaa.  PbjgjijújyBOáyystaviZho* 
toviteJ OtJjédnaiail 1S (patnácb) katendéfnich dnú odpovídajicf dahový doKled Pokud je pauéái úÁov*n čivréafně nebo potové, >a vystaven dehový 

doklad Ke konci účiovanéhe období.
v phpadé odstoupeni od Závazné obiedr^vky ČI Smloiny o dáo »/lehmorným výsladkar» s Smtouvy ácončn/ o fiCtkylnvO pfi  ̂k uSfvénI sytrému vtamo 
před uvedením Oita do pMrio provozu ze strmý Ot^adnáiaie má Zhotovitel nárok vyúčtovat jednorázové odstivrié <M cžičenekého zákoníku va výii 

 e náklady za dosavadní provedené práce ria dá« dia objednávky ä Smioiny do me>jmák>l výáe v ho^ioté 
obiednávky ä Smbuvy a dála náklady spojená s provozem na taslovad domérri. Od celkových rtlUedú se odaäou nákledy dM bodu 2.3. téchtoOft 
Lhůta sptaínostJ faktur Swtovkale je 14 (čtrnáct) kalendářních dnú, nertl-ii va smiouvách uvedeno jmak NestariovMI smlouva pnak. plad. ža naníá úhrada 
připsána n* učet ZhoKMiela v den sptatnon fakhay, má ZfxjtwW nIroK účUsret úrok z prodleni ve výb 0.0$ % zdkižné iáatky dervié. pečínata Mm 
nášladutídm po dni spletnocb až do doby plného zsptecerí Pokiaž prodlení překročí dot^i 90 (devadesát) Marvléřních ftnú. je 2icti?rta1 oprávněn 
odnestevii skdby a vypcvéoét věeehny sr?>louvy.
Dchedou smkjvníeh stran sa siednávé právo Zhotcvttale navýtit k i, taráiu kalendářního reku pnjbážné ptalby o miru prúrnémé fnáece qiětéhé za uply
nulých 12 (dvanáct) kalendářnkh méslcij ^eakým stsbstKkým úíedam.

VI. Závér«£ná ustanovení
Vaikerá spory meztemkaiTimi stráněmi oudouřaienypředevilmdohodou obou stran, Nadojda-ik dohodě, bude sperMen u vécné a místné pftskiěnáhc 
soudu v České repubkee.
Objednatsl lâevFsnlm smlouvy se Zhotovneiam nebo vysteverim objednávky vqedřuje souMaa se zasflériím obchodrtích idéhini i eieklroreckou cestou 
ve smyslu zákpna i 4tor2Q04 Sb . o některých službách nfcrmaini ipolečnosb e o zméni některých zákonů (zákon o nátoerých službách šiformační 

SPoMOkM)
Obchodní poOminkyjsounedánou součástí uzavřených smkjv

V JMsvé, One i července 2019

WBHOUSB, S.r o
Ing. Jáha Savická, jeráiatelka epolečnosti

VVEBHOUSE. S.r.o Bméneká 802/2« S8$0iUAl«vs
IČO. 25327054, tel  e-metl web wvpw webhousa cz
Společneet zapsána v obchodním rejslřiku vedeném Méstským soudem v Praze so«ová značka odd C vlazka 593 57


